

**ZARZĄDZENIE NR 113/2017
WÓJTA GMINY STEGNA**

z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. , poz.446, 1579 i 1948 i z 2017 r. poz.730 i 935) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 i z 2017 r. poz.60, 191, 659, 933, 935 i 1087) oraz § 17 Uchwały Nr XXVII/209/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2017 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 592 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Załącznik do zarządzenia Nr 113/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 12 czerwca 2017 r.

Zmiany planu wydatków

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
758			Różne rozliczenia	545 267,00	0,00	545 267,00
	75814		Różne rozliczenia finansowe	0,00	592,00	592,00
		3020	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń	0,00	592,00	592,00
	75818		Rezerwy ogólne i celowe	545 267,00	- 592,00	544 675,00
		4810	Rezerwy	545 267,00	- 592,00	544 675,00
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	2 793 437,00	0,00	2 793 437,00
	90003		Oczyszczanie miast i wsi	408 979,00	2 500,00	411 479,00
		4300	Zakup usług pozostałych	398 801,00	2 500,00	401 301,00
	90095		Pozostała działalność	375 751,00	- 2 500,00	373 251,00
		4300	Zakup usług pozostałych	107 099,00	- 2 500,00	104 599,00
Razem:				56 629 641,24	0,00	56 629 641,24

Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 592 zł, (z rezerwy ogólnej) z przeznaczeniem na pokrycie kosztu świadczenia rekompensującego za utracone wynagrodzenie żołnierzowi rezerwy,
- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu interwencyjnego oczyszczania plaż z zanieczyszczeń posztormowych w miejscowości Jantar.